
Uchwała Nr 2381/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do Porozumienia dotyczącego  planowanego utworzenia 
ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa wielkopolskiego (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Postanawia się zawrzeć aneks nr 3 do podpisanego w dniu 15 kwietnia 2013 r. „Porozumienia 
pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Powiatem Pilskim i Szpitalem Specjalistycznym                    
w Pile im. Stanisława Staszica i Wielkopolskim Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie 
oraz Gminą Piła zawartego   w związku z planowanym utworzeniem ośrodka radioterapii na 
terenie wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile”,  którego projekt stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego aneksu nr 3, o którym mowa w § 1 
niniejszej uchwały. 
 
 

§  3 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 2381/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18  czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do Porozumienia dotyczącego  planowanego utworzenia 
ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile  
 
 

W dniu 15 kwietnia 2013 r. w Pile podpisane zostało Porozumienie dotyczące  
planowanego utworzenia ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym ze Szpitala 
Specjalistycznego w Pile, którego sygnatariuszami byli: Województwo Wielkopolskie, Powiat 
Pilski, Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, Wielkopolskie Centrum Onkologii 
im. M. Skłodowskiej-Curie w Poznaniu oraz Gmina Piła. 

W związku z koniecznością doprecyzowania zapisów przedmiotowego Porozumienia                                 
w zakresie m.in.: realizacji przez Powiat Pilski procesu budowlanego i przyjętej przez tę 
jednostkę odpowiedzialności w tym zakresie, a ponadto zapisów dotyczących wysokości 
zobowiązań  finansowych  Województwa Wielkopolskiego z tytułu uczestnictwa                                          
w realizowanym przez strony przedsięwzięciu, oraz włączenia do treści zmienianego 
Porozumienia zawartego w dniu 19 maja 2020 r. porozumienia o współpracy pomiędzy 
Wielkopolskim Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie a Szpitalem Specjalistycznym                     
w Pile im. Stanisława Staszica,  zachodzi potrzeba podpisania aneksu nr 3 do Porozumienia                                          
w projektowanym brzmieniu. 
 

W tym stanie rzeczy, udzielając stosownego upoważnienia Członkowi Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego do podpisania aneksu nr 3 do Porozumienia, podjęcie uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



1/3 

                                                                                                                                   Załącznik do uchwały  
                                                                                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego            

                                                                                                                                       Nr 2381 /2020  z dnia 18  czerwca 2020 r. 
 
 

ANEKS NR 3 
do Porozumienia zawartego w dniu 15 kwietnia 2013 r. 

w związku z planowanym utworzeniem ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym ze Szpitala 
Specjalistycznego w Pile 

 
zawarty w dniu ……………….……… 2020 r. pomiędzy: 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań 

reprezentowanym przez ….................................................................................................... 
a 
Powiatem Pilskim z siedzibą Starostwa Powiatowego w Pile, al. Niepodległości 33/35, 64-920 Piła 

reprezentowanym przez ….................................................................................................... 

…........................................................................................................................................... 
i 
Szpitalem Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica z siedzibą w Pile, ul. Rydygiera 1, 64-920 
Piła stanowiącym Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej zarejestrowany w rejestrze 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto 
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr 0000008246, NIP 
764-20-88-098, REGON 001261820 

reprezentowanym przez ….................................................................................................... 
i 
Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Poznaniu, 
ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, stanowiącym Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
zarejestrowany w rejestrze stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonym przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr 0000008784, NIP 778-13-42-057, REGON 
000291204 

reprezentowanym przez ….................................................................................................... 
oraz 
Gminą Piła z siedzibą Urzędu Miasta Piły, Plac Staszica 10, 64-920 Piła 

reprezentowaną przez Piotra Głowskiego – Prezydenta Miasta Piły 

zwanymi łącznie w dalszej części niniejszego porozumienia Stronami 
 

§ 1 
W Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt c) otrzymuje brzmienie: 
 „realizować proces budowlany jako inwestor części Przedsięwzięcia polegającej na zmianie 

sposobu użytkowania Oddziału Nefrologicznego na Oddział Onkologii poprzez adaptację 
pomieszczeń na IV piętrze istniejącego budynku Szpitala Specjalistycznego oraz 
dostosowaniu istniejącego w budynku pralni korytarza do potrzeb komunikacji między 



2/3 

Oddziałem Onkologii a Ośrodkiem Radioterapii, z zastrzeżeniem, że Strony dopuszczają 
możliwość realizacji przez Powiat Pilski modernizacji  Oddziału  Chemioterapii  wraz  
z  odcinkiem  dziennym i  ambulatorium na piętrze –I  oraz  IV  budynku  A  Szpitala 
Specjalistycznego w Pile, zamiast Oddziału Onkologii, o którym mowa powyżej.” 

2. § 2  ust.  6 otrzymuje brzmienie: 
„Gmina Piła zobowiązuje się do przeniesienia własności praw wynikających z projektu 
architektoniczno-budowlanego, o którym mowa w ust. 3 powyżej, na rzecz: 
a) Województwa Wielkopolskiego – Wielkopolskiego Centrum Onkologii – w części projektu 

dotyczącej budowy Ośrodka Radioterapii, 
b) Powiatu Pilskiego – w części projektu dotyczącej zmiany sposobu użytkowania Oddziału 

Nefrologicznego na Oddział Onkologii poprzez adaptację pomieszczeń na IV piętrze 
istniejącego budynku Szpitala Specjalistycznego oraz dostosowania istniejącego 
w budynku pralni korytarza do potrzeb komunikacji między Oddziałem Onkologii 
a Ośrodkiem Radioterapii. 

Wszelka odpowiedzialność za wykorzystanie przekazanego projektu architektoniczno-
budowlanego, o którym mowa w lit. b) powyżej, spoczywa na Powiecie Pilskim.” 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Województwo Wielkopolskie zobowiązuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości nie 
większej niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) na realizację części 
Przedsięwzięcia, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt c) niniejszego Porozumienia, z zastrzeżeniem, 
że wartość udziału finansowego Województwa Wielkopolskiego nie może przekroczyć 50% 
ogólnej wartości części Przedsięwzięcia” 

4. W § 3 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 
„Kwoty określone w ust. 1 i ust. 2 wyczerpują zakres finansowego zobowiązania własnego 
Województwa Wielkopolskiego w Przedsięwzięciu”. 

5. W § 5 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 
„Integralną część niniejszego Porozumienia stanowi porozumienie o współpracy, zawarte 
dnia 19 maja 2020 r. pomiędzy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie a Szpitalem Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica”. 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 4 
Aneks został sporządzony w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/3 

 
 
 
 

Województwo Wielkopolskie 

 

 

…................................................................ 
 
 

Powiat Pilski 

 

 

….............................................................                  
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile 

 

 

…............................................................. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii 

 

 

…............................................................. 
 

Gmina Piła 

 

 

…............................................................. 


